**Serenus presb. Cantumerulensis, saec. VII (?)**. — Oct. 2.

*VITA. Inc. prol.* Necesse est igitur ut ad elucidandam b. S-i vitam — *Inc.* B. athleta Christi S. claris ortus natalibus — *Des.* benedictentes unigenitum Domini ac salvatorem nostrum. [7592]

*Inc. epil. α*) Sanctorum mortem in conspectu Domini pretiosam — *Des.* consortia praemiorum, praestante... Amen. [7593]

*Inc. epil. β*) Interim obsecro te, quicumque es — *Des.* caelestis regni ianuam aperiat Dominus I. C. Amen. [7594]

*Act. SS.* Oct. I. 345-52; 3<sup>a</sup> ed. 345-53 (omisso prologo, de quo cf. *ibid.* 347, annot. a, et *Catal. Paris.* III. 103-4, 46°; ibi editus est epilogus β, in *Act. SS.* epilogus α).

*Exc.* DUCHESNE, *Hist. Franc. scr.* I. 655; III. 381-82; || BOUQUET, III. 522; V. 482.

**Serenus m. Sirmiensis, sub Maximiano**. — Febr. 23.

**1. PASSIO. a.** *Inc.* Apud Sirmiensem civitatem S. peregrinus, graecus civis — *Des.* et adductus ad locum, a diaboli ministris decollatus est (*al. add.* Martyrizatus est autem s. S.) VIII kal. mart., regnante... Amen. [7595]

RUINART (1689), 456-57; (1713), 492-93; (1731), 483-34; (1803), III. 154-56; (1859), 517-18; || FARLATI, *Illyr. sacr.* VII. 506.

*Exc. Catal. Brux.* I. 143-44, 42°.

**b.** *Inc.* Apud Sirm. civ. S. peregrinus mon., graecus civis — *Des.* ac ductus ad locum passionis, decollatus est. [7596]

*Act. SS.* Febr. III. 365 (3<sup>a</sup> ed. 371), n. 11-13.

**2. EPITOME.**

PETRUS DE NAT. III. 147.

**Sergius I papa, † 701**. — Sept. 9.

**1. VITA.** *Inc.* Sergius natione Syrus, Antiochiae regionis — *Des.* Tiberio angusto. Et cessavit episcopatus mens. 1, dies 20. [7597]

\* *Lib. pont.* (ed. DUCHESNE, I. 371-76; || ed. MOMMSEN, 210-16).

**2. EPITOME.**

PETRUS DE NAT. VII. 57.

**Sergius m. Caesareae, sub Diocletiano**. — Febr. 24.

**PASSIO.** *Inc.* Anno XX imperii Diocletiani... per universum orbem —

*Des.* in domo honestae matronae sepelierunt. Passus est autem vi kal. mart. [7598]

TAMAYO, *Mart. hisp.* I, 2. 250-52; || *Act. SS.* Febr. III. 462-63; 3<sup>a</sup> ed. 467-468. — Subiuncta sunt ab ipso Tamayo pauca quaedam de corporis translatione in Hispaniam.

**Sergius et Bacchus** mm. in Syria, sub Maximiano. — Oct. 7.

1. PASSIO. a. *Inc.* Imperante Maximiano tyranno, multus error hominum genus possederat. Lapidēs enim — *Des.* persistunt in eodem loco erga praeceptum Dñi, cui est honor... Amen. [7599]

MOEBARTIUS, II. 265-68<sup>v</sup>; || *Act. SS.* Oct. III. 863-69.

b. *Inc.* Regnantibus Diocletiano et Maximiano imp., multus etc. ut 1 a. — *Des.* ad loca sua solitaria revertuntur. [7600]